
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
 

РЕШЕНИЕ 
 
  04.07.2013                                                                                                  № 463 
                                                         п.Эльбан 
 
                                                                                                            
О внесении изменений в решение Совета депутатов Эльбанского 
городского поселения от 14.06.2013 № 450 «О рассмотрении обращения 
граждан о размере арендной платы за земли сельскохозяйственного 
назначения на 2013 год» 
 
 
     В связи с требованиями к нормативно-правовым актам, 
устанавливающим правовые нормы, обязательные для неопределенного 
круга лиц и рассчитанное на неоднократное  применение Совет депутатов 
Эльбанского городского поселения  
РЕШИЛ: 
        
        1.  Внести в решение Совета депутатов Эльбанского городского 
поселения от 14.06.2013  № 450 «О   рассмотрении обращения граждан  о 
размере  арендной платы   за земли сельскохозяйственного назначения  на 
2013 год» следующие изменения: 
        1.1. Пункт 2  решения изложить в новой редакции:  
«2.Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно-правовых 
актов Эльбанского городского поселения».   
 
 
Глава городского поселения                                      И.А.Гудин 
 
Председатель совета  депутатов                                                Л.Н.Василенко



 


